MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 1079/11, de 08 de Junho de 2011.

Nomeia a Banca Executiva

Permanente para acompanhar e

supervisionar os Processos

Seletivos/Concursos Públicos, e dá

outras providências.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com o que dispõe art. 16 do Decreto nº. 526, de 06

de Maio de 2011, que regulamenta os Concursos Públicos, nomeia a Comissão Executiva,

composta pelos membros abaixo relacionados, à qual caberá as funções de acompanhar e

supervisionar a realização das inscrições; examinar a regularidade e legalidade dos

inscritos; acompanhar a realização das provas; supervisionar a identificação das provas

com as grades de respostas; acompanhar a divulgação dos resultados dos concursos; dar

ciência ao executivo de qualquer irregularidade verificada na realização do certame:

1 – Ademir  Antonio Sauthier - Presidente;

2 – Samuel Aurélio Herrmann;

3 – Silvio Roberto Machado Rodrigues;

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO

VALE, em 08 de Junho de 2011.

     CLEO ANTÔNIO LEMES DA SILVA

       Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RUBEN  KUHN

Coordenador Geral da Administração